4T 48/4T 96
温度指示器
主要应用
z 挤压生产线
z 橡胶模压
z 测试台
z 食品加工设备
z 温度测量

 3
接线图
订货代码
       4T
格式
48X48 48
96X48 96
NR.数字
3+标志（仅格式 96） 3
4 4
电源
0 11…27Vac/dc
1 100…240Vac/dc
传感器/变送器电源
00 无
T 输入（转变成 RTD,PTC,NTC）
01 1Vdc（电位计）
15 15Vdc(变送器)
24 24Vdc，50mA
（请点击此处放大图片）
Dimensions: 48x48mm - 96x48mm  (1/16DIN - 1/8DIN) depth 99mm - 105mm
电源
TC Pt100
3-线
NTC/PTC
Pt100
2-线
线路输入
Idc (20mA)
线路输入
TX 2-线
线路输入
TX 3-线
线路输入
电位 计1,2V
线路输入
Vdc
COLL. FOR
INP 20mA
电源
TC
Pt100
3-线
NTC/PTC
Pt100
2-线
线路输入
Idc (20mA)
线路输入
TX 2-线
线路输入
TX 3-线
线路输入
电位 计1,2V